piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas (LVS-401:2013). 

Darām Jums zināmu SIA “TF Universal” atzinumu, ka nekustamā īpašuma “Cīruļi”, Ilzeskalna pagastā, 
Rēzeknes novadā, 2025.gada 3.novembrī noteiktā zemes un mežaudzes tirgus vērtība ir 4 600 EUR (četri tūkstoši 
seši simti eiro). 

*- Vērtējamā Objekta vērtības noteikšanas datums tādam stāvoklim kāds tika konstatēts apskates (vērtētāja 

apmeklējuma) datumā 2025.gada 31.oktobrī. 

Noteiktā vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas Objektu, tā sastāvs

[...]

- mēs personīgi veicām īpašuma apskati dabā; 
- atskaite izstrādāta atbilstoši Latvijas standartam „Īpašuma vērtēšana” LVS-401:2013. 

16. Slēdziens 

Nekustamā īpašuma “Cīruļi”, Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā, 2025.gada 3.novembrī noteiktā zemes un 

mežaudzes tirgus vērtība ir 4 600 EUR (četri tūkstoši seši simti eiro). 

Noteiktās vērtības ir spēkā, ja iespējamās atsavināšanas gadījumā vērtējamais Objekts ir reģistrēts atsevišķā 

zemesgrāmatas nodalījumā atzinuma 6.1 punktā minētā vērtējamā Objekta sastāvā, ja vērtējamā Objekta lietošana nav 

ierobežota ar atzinuma 11.punktā minētiem iespējamiem apgrūtinājumiem.